АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «5»  мая  2025 г. № 20

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2025 ГОД И ПЛАНОВЫЙ
ПЕРИОД 2026 И 2027 ГОДОВ
В соответствии со статьей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения Красносельское  муниципального района Сергиевский, постановляет:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета (далее – перечень ГАДБ) сельского поселения Красносельское муниципального района Сергиевский Самарской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов (приложение №1) следующие изменения, дополнив Перечень после строки:
	427
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

строками следующео содержания:

	427
	1 14 02052 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	427
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального района Сергиевский Самарской области  http://www.sergievsk.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения  Красносельское муниципального района Сергиевский Самарской области, начиная с бюджета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы  сельского поселения Красносельское
муниципального района Сергиевский                                                       А.Г.Корчагина